ФЕДЕРАЦИЯ ЖИМОВОГО ДВОЕБОРЬЯ / ФЖД

ПРИКАЗ О ПРИСВОЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ И

ЗВАНИЙ

11.10.2015

Приказ №12

От 11.10.2015         г. Москва

 На основании Устава, Положения о присвоении спортивных званий и на основании

Протокола Открытого Чемпионата России по жимовому двоеборью "Созвездие силы

2015" от 11 октября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ ЭЛИТЫ РОССИИ:

- Манцерову Сергею.

2. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ МАСТЕРА СПОРТА МЕЖДУНАРОДНОГО КЛАССА ПО

ЖИМОВОМУ ДВОЕБОРЬЮ:

- Шабалину Дмитрию.

- Абрамову Евгению.

- Поримон Виталию.

- Есакову Алексею.

- Антиповой Александре.

- Арзамазову Андрею.

- Щенникову Андрею.

- Горячеву Андрею.

- Краснову Илье.

3. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ МАСТЕРА СПОРТА ПО ЖИМОВОМУ ДВОЕБОРЬЮ:

- Соколовой Валентине.

- Рохманову Михаилу.

- Гулян Арарату.

- Елисееву Виктору.

- Епихину Антону.

- Шинову Игорю.

- Никулину Андрею.

- Горбунову Алексею.

- Сухареву Андрею.

- Уколкиной Светлане.

- Поспелову Владимиру.

- Куротченко Игорю.

4. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ КАНДИДАТА В МАСТЕРА СПОРТА:

- Даниэль Анастасии.

- Черняховской Анжелике.

- Киммель Валерию.

- Филиновичу Сергею.

- Ефимову Антону.

- Чернову Денису.

- Козлову Кириллу.

- Дударевой Екатерине.

- Фадюшкиной Маргарите.

- Пеньковой Татьяне.

- Прохиной Полине.

- Яшкиной Екатерине.

- Борю Юстине.

- Алееву Марату.

- Куликову Александру.

- Ильину Дмитрию.

- Чернышову Евгению.

- Слюнькову Александру.

- Маслову Сергею.

- Глазьеву Евгению.

- Зощик Марине.

- Талпиз Валентину.

- Бакалина Виталию.

- Левину Дмитрию.

- Серёгину Сергею.

- Казанцеву Ивану.

- Каштанову Сергею.

- Макарову  Вячеславу.

- Смольникову Валерию.

- Феофанову Сергею.

5. ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД:

- Гаршину Александру.

- Бакееву Адилю.

- Ситдикову Кириллу.

- Сумцову Леониду.

- Мазуркевичу Михаилу.

- Макарову Вячеславу.

- Антипову Никите.

- Казнаковой Ирине.

При поступлении результатов допинг проб внести соответствующие изменения в

данный приказ о присвоении званий спортсменам сдавшим допинг пробы и получившим

отрицательный результат.

  Внести соответствующие изменения в реестр удостоверений и знаков Федерации

жимового двоеборья России.

(внесены поправки 20 октября 2015)

Президент Федерации

жимового двоеборья России      ____________ Л.А Барягин

20 октября 2015, г. Москва